1

PORTARIA Nº. 352/2017
        DE: 22 DE AGOSTO DE 2017

CRIAR O COMITÊ GESTOR DO
PROGRAMA PRÓ-FAMÍLIA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MIGUEL JOSE BRUNETTA,

Prefeito Municipal de Santo Antonio do
Leste, Estado de Mato Grosso, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE;

Art. 1º - NOMEAR o Comitê Gestor do Programa-
Pró Família com a seguinte composição;

Presidente: Marli Artuzo Brunetta

Titular: Silvana Santos Cardoso
Suplente: Gislaine Vilela Teixeira

Titular: Josana Karla Pena Mendes
Suplente: Kellis Cristina de Sousa Crecencio

Titular: Áurea da hora Ramos Guedes
Suplente: Valdivina da Hora Ramos

Titular: Alessandra Lêonia Diogo Lira
Suplente: Zelmir José Kliermam

 2

Artigo 2º - - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Artigo 3º - Revogam – se as disposições em

contrário.

REGISTRA-SE

                              PUBLICA-SE

                                                         CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO

EM: 22 DE AGOSTO DE 2017

MIGUEL JOSE BRUNETTA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada na secretaria de Administração e Planejamento e Publicada por afixação em
local de costume, conforme na legislação em vigor.

RONALDO MARTINS DE AMORIM

GERENTE DE CIDADE